
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.1.A.2022 Wójta Gminy Miedźna z dnia 10 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z Przeciwdziałaniem  COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, w brzmieniu nadanym Zarządzeniem Nr 
OR.0050.3.2024 Wójta Gminy Miedźna z dnia 9 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 249 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 ze zm.). 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.1.A.2022 Wójta Gminy Miedźna z dnia 
10 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Przeciwdziałaniem COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami dla inwestycji pn. Modernizacja budynku OSP 
i Domu Socjalnego w miejscowości Góra, 

2. Dokonać zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.1.A.2022 Wójta Gminy Miedźna z dnia 10 stycznia 2022 r., 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Przeciwdziałaniem COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, poprzez dodanie załącznika Nr 7 dla inwestycji 
pn. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Miedźna , w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2, 

3. Dokonać zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.1.A.2022 Wójta Gminy Miedźna z dnia 10 stycznia 2022 r., 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z Przeciwdziałaniem COVID-19 wraz z późniejszymi zmianami, poprzez dodanie załącznika Nr 8 dla inwestycji 
pn. Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: BAA6541C-4D84-4C7E-A6E1-A0BA47552A4D. Podpisany Strona 1



Dochody 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 005,49 232 029,00 868 034,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 005,49 232 029,00 868 034,49

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjyjnych 636 005,49 232 029,00 868 034,49

Wydatki 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 005,49 232 029,00 868 034,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 005,49 232 029,00 868 034,49

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Stategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 636 005,49 232 029,00 868 034,49

 - Modernizacja budynku OSP i Domu Socjalnego w miejsowości 

Góra 636 005,49 232 029,00 868 034,49

Dochody majątkowe

Zmiany w planie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z Przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla inwestycji pn. Modernizacja budynku OSP i Domu 

Socjalnego w miejscowości Góra

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: BAA6541C-4D84-4C7E-A6E1-A0BA47552A4D. Podpisany Strona 1



Dochody 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 440,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjyjnych 
71 440,00

Wydatki 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 440,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Stategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
71 440,00

 - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Miedźna
71 440,00

Dochody majątkowe

Zmiany w planie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z Przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla inwestycji pn. Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Miedźna 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: BAA6541C-4D84-4C7E-A6E1-A0BA47552A4D. Podpisany Strona 1



Przychody 2024 r.

§ Nazwa Plan

1 2 3

4 861,88

Wydatki 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

Wydatki majątkowe

801 Oświata i wychowanie 4 861,88

80101 Szkoły Podstawowe 4 861,88

6050 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Stategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 861,88

 - Modernizacja nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1
4 861,88

Razem:

Zmiany w planie finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z Przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla inwestycji pn. Modernizacja nawierzchni placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkó 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
4 861,88

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.64.2024

Wójta Gminy Miedźna

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

Id: BAA6541C-4D84-4C7E-A6E1-A0BA47552A4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.64.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


